ЛЮБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ВЕСТНИК

среда
15

марта 2023 г
№ 4

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2023 года № 11                               р. п. Любинский

О внесении изменений в решение Совета Любинского

городского поселения Любинского муниципального района

Омской области от 23.12.2022 года № 47 «О бюджете

Любинского городского поселения Любинского муниципального

района Омской области на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской

Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Любинском

городском поселении Любинского муниципального района

Омской области» утвержденным Решением Совета Любинского

городского поселения от 29.08.2013 года № 30, Уставом

Любинского городского поселения, Совет Любинского

городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Любинского городского

поселения Любинского  муниципального района Омской области

от 23.12.2022 г № 47 «О бюджете Любинского городского

поселения Любинского муниципального района Омской области

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие

изменения и дополнения:

1.1. пункт 9.2 части 9 исключить;

1.2 дополнить частью 9.1 следующего содержания:

«9.1. Особенности использования средств, предоставляемых

отдельным юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям

Установить, что в 2023 году в соответствии со статьей

242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации казначейскому

сопровождению (если иное не установлено законодательством)

подлежат средства, предоставляемые из бюджета поселения по

муниципальным контрактам о поставке товаров, выполнении

работ, оказании услуг, заключаемым на сумму 50 000 000,00

рублей и более.».

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетени

«Любинский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте Любинского муниципального района Омской

области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Любинского

городского поселения                             А.Я.Гасс